O KOMIMNAHWI CMAPTC
000 «CMAPTC-KBaHTTe/IeKOM» OfMH U3 NNAEPOB KBAHTTEAE KO M

B 06/1aCTW KBAHTOBbIX TEXHOMOT UM,

MpoBOAMUT UCCNENOBAHNA U peanu3yeT NHHOBALVMIOHHbIE PELLEH/A 3ALLNTbI JAHHbIX
NpoeKTbl B 0bnacTu:

+ Pa3paboTKM KBAHTOBbLIX KPUNTOrpachnYecKnx CMCTem
BbIPAabOTKM 1 pacrnpeaeneHns Knden

« KBaHTOBOW reHepaLum cnyvanHbix Yucen

« Pa3paboTKu CpefCcTB KOAMPOBAHUS 1 PerncTpaLmm
cnabblx CBETOBbIX MMMYNbCOB

+ Pa3paboTku cpeacTB KBAaHTOBOW KOMMYHMKALIMM
no atmocchepHoOMy KaHany

« Pa3paboTKM CMCTEM KBAHTOBOIO pacnpefeneHus
kntoven Plug-n-Play(camoHacTpavBatoLyascs)

« KBaHTOBOI MHhOPMATMKM Y KBAHTOBOM OMTUKU
« PacnpepeneHHbIx MHHOPMALMOHHbBIX CUCTEM
Hawwm peleHus n ycnyru:

« KBaHTOBbIE KpUNTOrpaduyeckme CUCTeMbI
BbIPAbOTKM 1 pacnpeaeneHns Knoden

* VICTOYHMKM 1 feTeKTOpbl DOTOHOB AN CUCTEM
KBAHTOBbIX KOMMYHMKaLMI

« KBaHTOBbIE reHepaTopbl CIYyYaHbIX YMCes

« MogynsaTopbl 31eKTpoonTUYecKkme

« MpPOEKTMPOBaHMNE KBAHTOBO-3aLUMLLEHHbIX CETEV & 199178, Canr-etep6ypr, B.0.,

6 nuHuA .59, kopn. 1, nut. B '
« [loAroToBKa CMeumanncToB Mo HanpasieHno :
«KBaHTOBbIE KOMMYHUKaLIMMN» Dot 244-29‘3 -( P %' ‘
r '
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TEXHUYECKHNE TEXHUYECKWNE
XAPAKTEPUCTUKA XAPAKTEPUCTUKA

CK3W ¢ kBaHTOBbLIM pacrpefenieHVeM KioYen CucteMa KBaHTOBOIO pacrpefesieHUA KiloYen
Ha 6OKOBbIX YacToTax Ha 6OKOBbIX YacToTax
» CKOpOCTb BbIPabOTKM KBAHTOBbIX KItOUEl » CropocTb reHepaumu ktoya: > 100 6uT/c,

B peXmme 6/104HOrO WidpoBaHus: He MeHee 100 6rT/c npu noTepsix B inHuM cessu 10 ob

(ana nuHuK cBasm ¢ notepsamu 1045 (3kBrBaneHT 50 Km) MpenenbHas ganbHocTb fo 100 km (20 o)

» YacTota pabotbl cuctembl KPK, 100 My Tun BonokHa: SMF-28e nnu aHanornyHoe

» MpousBoauTenbHocTb Npu nepepave: 10 Gbit/s Ethernet CnekTtpanbHbint Ananasox C (1530 .. 1565 Hm)

nnn 6, 8 Gbit/s FC, npon3BogutenbHOCTb He 3aBUCUT
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» UHtepdenc nogkntoueHus: FC/APC
OT pa3mepa KNneHTCKoro dppenma N
4
4
4
4

KoadduumeHT kBaHToBbIX ownbok (ABER): < 7%
Moppeprkka SHA-3, TOCT P 34.11 - 2012

YacTota umnynbcos: 100 My,

» JlateHcms (Latency), mc: 0,044

» Pe3epBupoBaHve: ABTOMATUYECKOE NEPeKoYeHe

MeXAy IMHNAMMN 3a BpeMA He 6onee 50 mc Ma6apuThl yCTpOﬁCTBaZ 2U. 19"

» Koppekuus ownbok (FEC): ITU-T G.709/ITU-T G.975.1 OTnoenbHoe pelleHue, He UHTErpPUPOBAHHO

3 _ C KJIACCUYECKUMU CpeacTBaMM KpunTtorpaduyeckon
» Knuentckue nutepdericol (Knnent): 10 Gbit Ethernet 3aWm T nHdbopMaumun (CK3N).

nnwn 8 Gbit FC, mogynb SFP+

OI_I MCAH NE: » JInHeliHble nHTepdericol (Kanan): 2xOTU2e,
momynb SFP+

HALWLIE PELLUEHWE OB BEOVMHAET B EAMHOM

KOHCTPYKTUBE CUCTEMY KBAHTOBOIO » JluHenHble nHtepdenicol KPK: 1 Gbit Ethernet,
PACMPELENEHNS KIOYEW C «KJTACCUHECKMM» mozynb SFP

CPEOCTBOM KPUMNTOMPAGUYECKOU 3ALLUNTDI b Ta6apuTbi: 19" 4U 600x175x436
VH®OPMALIMIN (6e3 yueTa pyyek Ha GpOHTaNbHON NaHesnn)

JnektponuTaHue, B: 220, 50y

DHepronoTpebnexue,
He 6onee 500 BT Ha mogynb.

KBAHTOBAS! KPUMTOrPA®UYECKASA CUCTEMA BbIPABOTKW U PACNPELOEJIEHSA KITIOYEN
MO3BOIUT CO30ATb SIKOHOMUYECKN 3OOEKTUBHYIO MHOPACTPYKTYPY CETEBOM
BE30MACHOCTW HOBOI'O NMOKOJIEHUA
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